
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Central

sexta-feira, 26 de julho de 2019 Ano IX - Edição nº 00735 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Central publica

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

840F507329006D70F70888A167925089



sexta-feira, 26 de julho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00735 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Central

SUMÁRIO
• EXTRATO DE CONTRATO Nº 330/2019

• PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 018/2019

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

840F507329006D70F70888A167925089



sexta-feira, 26 de julho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00735 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Contrato

 
 

Página 1 de 1 

 

GABINETE DO PREFEITO 

 
 

EXTRATO	DE	CONTRATO	Nº	330/2019	
 
 
CONTRATADO:	AB	ATES	GRAFICAS	LTDA‐ME, CNPJ º 05.558.880/0001-31, LOCALIZADA NA RUA LAURO 

BARRETO, N º 28 CENTRO CEP: 44.900-000, IRECE/BA, FIRMAM O PRESENTE CONTRATO, DECORRENTE DA 

HOMOLOGAÇÃO DA LICITAÇÃO NA MODALIDADE DE PREGÃO	PRESENCIAL	PARA	REGISTRO	DE	PREÇO	

N.º	 017/2019, PELO PREFEITO MUNICIPAL, SUJEITANDO-SE OS CONTRATANTES À LEI FEDERAL N.º 

8.666/93 OBJETO	 O OBJETO DO PRESENTE CONTRATO É O FORNECIMENTO PELA CONTRATADA A 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALISADA EM SERVIÇOS GRAFICOS,	 VENCEDOR	 DO	 LOTE	 6	

IMPORTÂNCIA DE R$	62.000,00	 (	 SESSENTA	E	DOIS	MIL	REAIS	 ), ESTE INSTRUMENTO VIGORARÁ NO 

LAPSO TEMPORAL DE 12 (DOZE) MESES, A CONTAR DA DATA DA SUA ASSINATURA, 18/07/2019	

 

UILSON MONTEIRO DA SILVA 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1D90B0849081B8065C07B156F0ADB9

sexta-feira, 26 de julho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00735 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central



sexta-feira, 26 de julho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00735 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central
Pregão Presencial

  COPEL

 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 
 

PREGÃO PRESENCIAL  PARA REGISTRO DE  PREÇO Nº  018/2019.  A  Pregoeira,  nomeada  pela 

portaria nº  002/2019 de 02 de  janeiro de 2019,  torna público para  conhecimento de quem 

interessar, que a licitação supramencionada, regida pela Lei nº. 10.520/02 e 8.666/93, tendo 

como  objeto:  Futura  e  eventual  aquisição  de  material  de  construção,  ferramentas, 

equipamento de proteção ‐ EPI, material elétrico, hidráulico, conforme consta no anexo I do 

Termo de Referência do Edital, pelo período de 12 (doze) meses, com data de abertura para o 

dia  05/08/2019  ás  14:30  horas,  Valor  do  Edital  impresso  é  de  R$  20,00  (Vinte  reais). 

Informações:  Setor  de  Licitações  na  Avenida  João Durval  Carneiro,  72,  Centro,  das  08:00  às 

12:00 horas – Central/BA, 26/07/2019 – Eridan da Paz Lima Matos – Pregoeira. 

 

 
 

 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

840F507329006D70F70888A167925089


		2019-07-26T16:12:21-0300




